Pétri de Luna, decretorum docloris excellenlissimi... ••

Fol. 217 v°. « OrdojudiciariusJo. Andrée brevis et utilis. .^ntequam

dicatur de processu judicii... : — « ...bec dicta sulficiant. Explicit

Ordo judiciarius Jo. An., scriptus per manusJo. Huberti, Cameracensis

dyocesis, anno Domini 1415, die .\xviii novembris, etc. »

Fol. 221. u Ad Johannem, vocatum de Florentia, Franciscus

Petrarca, laureatus poeta. Librum tuum, quem nostro... » — '^ ...bec

nnuliercula passa est, etc. Explicit hystoria Criseldis. «

Fol. 225. Copie d'une pièce datée de Xarbonne, 18 novembre 1415,

relative à la déposition de l'antipape Pierre de Luna.
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Fol. 225 \j\ « DeclaiiuUioiics Allucii Pierii, cancellarii Florentini.

Lucretia, Spireii Lucietii filia et Collatini Tarquinii uxor... »

Fol. 236. u Incipit traclatus de partihus ultramarinis, maxime

autem de liiis que in Terra sancta sunt. Prologus. Sicut audivimus et

vidimus in civitate Dei nostri... » — Fol. 236 v\ « De itinere versus

Siriam, cujus Terra sancta est pars. Egressus ego de Alemaiinia, terra

nativitatis mee, et Lumbardiam... » — " ...est in secula seculorum.

Amen. Acta est autem peregrinatio hec per nobilem virum dominum

Guiilermum, dominum de Boldensele, Alemannum, anno Domini

millesimo CCGXXXVI". Explicit. n Cf. Canisius, Thésaurus monumen-

torum ecclesiasticorum, t. IV, p. 335-357.

Fol. 248. « Littere régis Aragonum de substractione facta Petro de

Luna et publicata in Perpiniano anno Domini M°II1PXVI, vi die

januarii. «

Fol. 252 V". " Copia bulle plenissimarum indulgentiarum. Léo,

episcopus, servus servorum Dei... Pastoralis officii cura nobis... »

1515.

Fol. 257. Traité de médecine. Incomplet, u Pro fundamcnto hujus

operis signo crucis... Ego Arnaldus de Villanova compilare pro pau-

perum subsidio cogitavi uniuscujusque corporis humani naturam... n

Cf. Hain, Rep. hihl, n"' 1800-1802.

Fol. 261. « Contre le inpedimie. Collation faite à Paris entre les

maistres en médecine et autres grant clers... »

Fol. 262. « Dictamen cujusdam magistri scolaris, civis Camera-

censis, qui nunquam vidit.

Imperatrix, lelarc, Caméra

Implorante lui, |)iierpera

Imperatrix, etc. »

Ihid. " Incole Cameracensi...

Johannes, Dei yratia,

Nigro conformis olori.

Jo. Pochon. »

Fol. 262 v°. " Exortatio, facta P[etro], episcopo Cameracensi,

anno [13]68. '<

Fol. 264. « Receptio domini R[oberti], episcopi Cameiacensis,

anno 1369. »
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Fol. 265 v°. « Exhortatio fada doiuiiio iroberlo], episcopo Caiiicra-